广东省韩江流域管理局
粤韩管资源函〔2023〕94号

广东省韩江流域管理局关于梅州市 2023 年度
市级重点监控用水单位名录审核意见的函

梅州市水务局:

贵局《梅州市水务局关于审核梅州市 2023年度重点监控用

水单位名录的请示》（梅市水资〔2023〕3号）收悉。经审核，

《梅州市 2023 年度市级重点监控用水单位名录（工业与服务

业）》符合《广东省水利厅办公室关于建立和完善重点监控用水

单位名录的通知》有关要求，我局原则同意《梅州市 2023年度

市级重点监控用水单位名录（工业与服务业）》。

请贵局按要求将市级重点监控用水单位名录报省水利厅备

案，并加强重点监控用水单位的日常监管。

附件：梅州市 2023年度市级重点监控用水单位名录（工业

与服务业）

广东省韩江流域管理局

2023年 5月 9日

（联系人：饶雯婷，联系电话：0754-88730062）

— 2 —

抄送：省节水办。

		2023-05-09T14:37:28+0800
	signature info